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BLUE OCEAN
MANAGEMENT

Seznam vybaveni Vily 250 m od more — Projekt Samudra Seaside Lipa Noi

Vybaveni v cené projekt

nr. Vybaveni Pocet ks Cena za ks Cena Celkem Poznamka
1 Pratokovy ohfivac 3 vcené v cené 4500 W Stiebel
2 Rain shower sprcha s ventilem 3 vcené v cené nerez
3 Sprcha zahrada rain shower s kamen.oblozenim 1 vcené v cené nerez
4 Elektricky sporak 1 vcené v cené 2 hlavy 3000 Watt
5 Digestor 1 vcené v cené odsavani na filtr trubici ven
6 Drez s kohoutkem 1 vcené v cené dvojity, nerez matny
7 Kvalitni kuch. skrifnky 8 v cené v cené systém Kitczho v hodnoté 45000, barva dle volby klienta
8 Elektrické zrcadlo 3 vcené v cené 70x90cm
9 Stropni vétrak 2 vcené v cené MR Ken 52”" - 2x obyvaci pokoj
10 Umyvadlo 3 vcené v cené keramika
11 Toaleta 3 vcené v cené keramika
12 Baterie 4 v cené v cené nerez
13 Betonova postel 3 vcené v cené obklad dfevem
14 TV sténa - obklad 1 vcené v cené kamen nebo ozdobna deska
15 Klimatizace 9000 BTU + 24000 BTU 3 vcené v cené Znacka Hisense, médéné vedeni
16 Pojezdova brana manuadlni 1 vcené v cené galv.ocel + kompozit Shera
17 Zatravnéna zahrada 1 vcené v cené
18 vzrostla palma 1 vcené v cené
19 Frangipani strom 1 vcené v cené
20 Helikonie 60 v cené v cené

Blue Ocean Siam Management Co., Ltd. 112 — 113 Moo 3 Maret Koh Samui 84310 Surat Thani



7

BLUE OCEAN
MANAGEMENT
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nr. Vybaveni

Naklady na vybaveni nad ramec ceny

Pocet ks Cena za ks

Cena Celkem

Poznamka

1 Pohovka 300x190

2 Sk¥iné

3 Lednice

4 Mikrovinna trouba

5 Varna konvice

6TV

7 lehdtka k bazénu

8 Matrace

9 Dekorace loZnice
10 Dekorace obyvaci pokoj
11 Stolek k pohovce
12 Venkovni set posezeni

CELKEM

R R R W WO R R R RN R

25000
15000
9000
3500
1000
15000
5800
10000
2500
3500
4500
7000

25000
30000
9000
3500
1000
15000
34800
30000
7500
3500
4500
7000

185800

300x190 cm kozenka, barva dle vybéru
Dle dostupnosti

10 kubikl , znacka, model dle dostupnosti
znacka, model dle dostupnosti

znacka, model dle dostupnosti

Android TV s aplikaci True ID znacka, model dle dostupnosti
65*180*80 cm PE material

Kvalitni matrace s vrstvou latexu

dle vybéru - primérna cena

dle vybéru - prilimérna cena

dle vybéru - prilimérna cena

dle vybéru - primérna cena
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